
Репубпикл Срби ј а 

РАТЕЛ 
Реryлаторнл агении ј л зл 
епектранске комуникдии ~е 

и паиллнске успуге 

fІ11111 i~iifuuii'i~ m 11  

Број : 1-02-4047-7/17-8 
Датум: 29.03.2017. 
Београд 

Сходно одредбама члана 63. Закона  0  јавним набавкама („Службени гласник РС" бр. 
124/12, 14/15 и 68/15), КОмисија Наручиоца - Регулаторне агенције за електронске 
комуникације и поштанске услуге, доноси 

ОДЛУКУ 
о измени к0нкурсне документације 

Мења ее конкурсна документација за јавну набавку услуга - осигурање, обликовану 
no  партијама, број 1-02-4047-7/17, на следећи начин: 

1) У Одељку III - Спецификација предмета набавке, Партија V- Осигурање опреме, 
на страни 12, мења се Табела - мерна опрема, так0 да сада гласи: 

Ред. бР  Иивеитарни број Назив опреме/имОвине Количина 
Књипэводсгвенв 
вреди0ст на дан 

31.12.2016. године 

1 001584 / 0 1Ј3772 ADVANTEST ANALIZATOR 1 4,836.65 

2 001591 / 0 RSA3308B TEKTRONIX ANALIZATOR 1 0.00 

3 001750 / 0 HRDVER INSTRUMENT DISTR1BlJTED 1 0.00 

4 001758 / 0 HANDHELD-MERNI UREDJAJ 1 0.00 

5 001759 / 0 HANDHELD-MERNI UREDJAJ 1 0.00 

6 001799 / 0 SOFTVER ZA MERENJE KVALITETA 1 0.00 

7 002089 / 0 ESMD SA ОРСIЈАМА IM I PS 1 0.00 

8 002093  /  0 ESMD SA OPCLIAMA IM 1 PS 1 0.00 

9 002094 / 0 PR100 SA OPCi1AMA FS,RC,JR,P5 1 0.01 

10 002095 / 0 PR100 SA OPCIJAMA FS,RC,JR,PS, 1 0.01 

11 002148 / 0 RF 5ENSOR WITH GPS CABLE, 1 0.00 

12 002149 / 0 RF SENSOR WITH GPS CABLE, 1 0.00 

13 002150 / 0 RF SENSOR WITHE GPS CABLE, 1 0.00 

14 002220 / 0 MG3710A,VECTOR SIGNAL GENERAT. 1 817,797.04 

15 002222 / 0 ANTENE-RUCNI KOMPLET 1 227,487.33 

Регулаторна агенција за електрОнске комуникације и пtэштанске услуге 
ЛалмОтиґіева 2,  11103  Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар:  0113242  673, факс:  0113232  537 
www.ratel.rs 



16 002244 /O PRENOSNI ANALIZATOR SPEI.TRA 1 380,580.58 

17 002271 / 0 NISKOSUMNI SIROKOPOJASNI ANTEN 1 105,237.68 

18 002275 / 0 DETEKTOR BEZICNIH 1 MOB TF 1 145,600.64 

19 002337 / 0 Sf NZOR ZA DALJINSKU KONTROLU ] 891,000.00 

20 002379 / 0 sTAT1V 3-POD I GLAVA ZA PAR.AN  1 189,233.12 

21 002576 ! 0 ANALIZATOR RAD10 MREZE-1 S М W 1 3,684,909.58 

22 002577 / 0 MERN1 PRIJEMNIK-ESL1D 1 1,840,942.37 

23 002578 / 0 RF SENZOR Nб841А SA GPS ANTEN. 1 555,381.83 

24 002579 / 0 RF SENZOR N6841A SA GPS ANTEN 1 555,381.83 

25 002580 / 0 RF SENZOR N6841A SA GPS ANTEN 1 555,31.83 

26 002581 / 0 RF Sf tiZOR N6841 А SA GPS ANTEN 1 555,381.83 

27 002582 / 0 RF SENZOR N6841A SA GPS ANTEN 1 555,381.83 

28 002588 / 0 MREZNI GIGABATNI ELEKTR.TAP UR 1 54,233.63 

29 002589 / 0 MREZNI GIGABATNI ELEKTR.TAP UR 1 140,903.35 

30 002590 / 0 MREZNI GIGABATNI ELEKTR.TAP UR 1 161,014.55 

31 002685 / 0 PORTABL ANALIZETOR SPEKTRA 1 2,718,537.60 

32 002686 ! 0 MIKROTALASNI SENZOR ZA MERENJE 1 221,253.12 

33 002687 / 0 MIKROTALASNI S1.NZOR ZA MERENJE 1 221,253.12 

34 002732 / 0 DF ANTENA ZA KT FREK.OPSEG 1 3,743,894.88 

35 002736 / 0 MERNI PRIJEMNIK ZA MONITORING 1 3,735,419.01 

36 002737 / 0 MERN1 PRIJEMNIK ZA MONITOPRiNG 1 3,735,419.01 

37 002738 / 0 MERNI PRIJEMNIK ZA PRETRAGU 1 1,941,0)9.16 

38 002739 / 0 MERNI PRIJEMNIK ZA PRETRAGU 1 1,941,099.16 

39 002740 / 0 ANTENA LOG-PERIODICNA ] 351,778.78 

40 002741 / 0 ANTENA LOG-PERIODICNA 1 351,778.78 

41 002743 / 0 ANTENA LOG-PER10D1CNA 1 637,971.77 

42 002744 / 0 ANTENA LOG-PERIODICNA 1 637,971.77 

43 002751 / 0 UPRAVLJACKI PODSISTEM 1 866,943.48 

44 002752 / 0 UPRAVLJACKI PODSISTEM 1 866,943.48 

45 002759 / 0 POR 1 ABL MERNI UR ZA KABL S1ST 1 228,133.65 

46 002986 / 0 ANALIZATOR SPEKTRA М52720Т 1 4,490,339.58 

Регулаторна агенција за електронске комуникације  ii  поштанске услуге 
Палмотићева 2, 11 103 Беоrрад, ПАК: 106306, Република Србија 

	
Страна 2 од 4 

Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 



47 003052 / 0 ЕВ500 MERNI PRIJEMNIK ZA MONIT 1 5,766,970.51 

48 003053 / 0 ЕМ100 MERNI PRIJEMNIK ZA PRET 1 2,838,127.05 

49 003054 / 0 HL033 ANTENA LOG-PER10[)1CNA 1 1,023,799.25 

50 003055 / 0 HL040E ANTENA LOG-PERIODICNA 1 531,338.86 

51 003063 / 0 RK3 UPRAVLJACKI PODSISTEM I 1,373,705.33 

52 003068 / 0 N6841A KĐNTR.MERNI PRIJEMNIK 1 2,375,905.45 

53 003069 / 0 N6841A KONTR.MERNi PRIJEMNIK 1 2,375,905.45 

54 003070 / 0 N6841A KONTR.ME,RN1 PRIJEMNIK 1 2,375,905.45 

55 003087 / 0 ANTENA LOG-PER10D1CNA 1 852,469.29 

56 003088 / 0 ANTENA LOG-PERIODICNA l 852,469.29 

57 003089 / 0 ANTENA LOG-PER10D1CNA 1 754,529.54 

58 003090 / 0 ANTENA LOG- PERIOD ICNA 1 754,529.54 

59 003091 / 0 ANTENA GONIOMETARSKA 1 11,278,877.56 

60 003092 / 0 ANTENA GONIOMETAR$KA 1 11,278,877.56 

61 003093 / 0 MERNI PRIJEMNIK SA DF PROCES. 1 32,859,650.82 

62 003094 / 0 MERN1 PRIJEMNIK SA DF PROCES. 1 32,859,650.82 

63 003097 / 0 PRENOSNI ANALIZATOR TV SIGNALA 1 712,358.15 

64 003098 / 0 PRENOSNI ANALIZATOR TV SiGNALA 1 712,358.15 

65 003099 / 0 PROCESNI RACUNAR+MONITORI 1 346,274.67 

66 003100 / 0 PROCESNI RACUNAR+MONITORI 1 346,274.67 

67 003102/0 MRE/\1UREDJAJCISCO 1 371,052.95 

68 003103 / 0 MREZNI UREDJAJ CISCO 1 371,052.95 

69 003119 / 0 PRE \OSNI ANALIZAl ОК SPEKTRA 1 951,513.37 

70 003120 / 0 PRENOSNI ANALIZATOR SPEKTRA 1 951,513.37 

71 003193 / 0 PORTABL MERNI UREDJAJ ZA ME REN 1 1,461,908.85 

72 003194 / 0 PORTABL MERNI UREDJAJ ZA MEREN 1 1,461,908.85 

73 - VEKTORSKI ANALIZATOR MREŽE 1 23.880,00 EUR 

74 - TESІ SE r ZA AN. I D1G. RADIO SISTEME 1 5.305.680,00 

75 - SONDA ZA MERENJE N ZRAČENJA 19 161.880 EUR 

76 - SONDA ZA MERENJE N ZRAČENJA 2 55.560 El1R 

77 V1)S1 2 MODUL ZA UREDJAJ JD5U 1 228,884.72 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиfiева 2, 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	
Страна 3 од 4 

Контакт центар и факс: 011 3242 673 
www.ratel.rs 



78 LOG.PER.BROADBEND ANTENA 1 1,325,231.57 

УКУППО ЗА СВУ OHPENfl  113 ТАБЕЛЕ У РСД 162.809.246,08 

УКУППО ЗА  CRy  ОПРЕNIУ  113  тf1БЕЛЕ У ЕцР  241.320,00  EUR 

2) У Одељку III - Спецификација предмета набавке, Партија V- Осигурање опреме, 
на страни 21, мења се Табела - рачунарска опрема, тако што се у Табели испод редног броја 
2 1 9 додаје нови редни број 220 који гласи: 

220 003210 Cisco  802.1 lac CAP  1 72,874.80 

     

У осталом делу конкурсна документација остаје неизмењена. 
Рок за подношење понуда се продужава са 4.4.2017. године до 10.00 часова  no  

локалном времену на 5.4.2017. године до 10.00 часова  no  локалном времену. 
Јавно отварање благовремено достављених понуда обавиће се на адреси: Регулаторна 

агенција за електронеке комуникације и поштанске услуге, Београд, Палмотиtгева број 2, 
последњег дана рока за подношење понуда, односно 5.4.2017. годгlгге у 10.30 часова. 

СЛУЖБЕНИК 3А Ј ВН'Е НАБАВКЕ 

l ~ ~ 
Слобl~да Матовић  

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиnева 2,  11103  Беоrрад, ПАК: 106306, Република Србија 

	
Страна 4 од 4 

Контакт центар и факс:  0113242  673 
www.ratel rs 




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

